



Kristiansund kommune
I medvind uansett vær

Kravspesifikasjon

for
anskaffelse av
Takløfter med tilhørende utstyr.

1 KRAVSPESIFIKASJON

Følgende kravspesifikasjon legges til grunn for tilbudet:

Det skal etableres system for takløfter med tilhørende utstyr på totalt 8 rom. Skinnene skal leveres senest 01.07.2019, øvrig utstyr leveres anslagsvis 01.02.2020, i /ved «nye ROKILDE» sin lokasjon i Politimester Bendixens gt 54 – 6508 Kristiansund

1.1 Beskrivelse av hva som skal anskaffes.

Type utstyr	Plassering	Antall	Kommentar
Takskinneresystem komplett utstyrt med løfteheis og løftebrakett klargjort til bruk. Antall og type (2 eller 4-punkts) Løftebraketter avklares etter mottatt tilbud fra leverandør.	I tak til løft og forflytning av bruker fra: -seng til stol ved seng -fra seng/soverom til bad		Plantegninger vedlagt. Målestokk 1:100. Det forutsettes at leverandør måler størrelsen på skinnene ut fra plantegningene og har ansvar for at størrelse og plassering/ monteringen fyller krav i henhold til standard. Rommene har systemtak.
	Boenheter plan 2: 4 stk skinne-/ løftesystem mellom sov/bad i følgende rom: ROMNR: Fra 206.1 til 206.2 Fra 207.1 til 207.2 Fra 209.1 til 209.2 Fra 210.1 til 210.2	4	Plan 2 består av 10 boenheter som sammen utgjør 2 boligfellesskap med 5 personer i hver av dem.
	Boenheter plan 3: 4 stk skinne-/ løftesystem mellom sov/bad i følgende rom: ROMNR: Fra 306.1 til 306.2 Fra 307.1 til 307.2 Fra 309.1 til 309.2 Fra 310.1 til 310.2	4	Plan 3 består av 10 boenheter som sammen utgjør 2 boligfellesskap med 5 personer i hver av dem.
Type utstyr	Størrelse	Antall	Kommentar
Standard løfteseil med høy rygg	Medium	2	
	Large	4	
Toalettseil med lav rygg	Medium	4	
	Large	4	
Løftevest	Medium	2	
Vekt til veiing		2	Opptil 250 kg

1.2 Opsjon.

Oppdragsgiver har rett på uttak av flere skinner og løfteiser med tilhørende utstyr til de samme priser som tilbudt i 2 år etter kontraktsinngåelse.

Prisene kan prisjusteres i henhold til SSB konsumprisindeks, hovedindeks, ved kjøp etter et år fra kontraktsinngåelse. Utgangsindeks er indeks ved tilbudsfrist.

1.3 Krav til takløfter med tilhørende utstyr.

Tilbyderen må bekrefte at kravene oppfylles.

Krav	Dokumentasjonskrav	Bekreftes oppfylt (huk av)
Takskinner	<ul style="list-style-type: none">Takskinner må tåle vekt på opptil 250 kgLeverandør har ansvar for å måle skinnene etter medfølgende plantegninger og for at størrelsene på skinnene fyller krav til standard ift størrelse på rom og plassering av seng.Skinnene skal festes i tak (betong) og innfelles integrert i nedfelt systemhimling. Løfteheis skal kunne gå uavbrutt mellom soverom og bad. Dvs at man skal kunne benytte kun 1 heis pr boenhet.	
Ladeutstyr for takløfter	<ul style="list-style-type: none">Det skal leveres 1 stk komplett lader pr boenhet.(8 stk samlet)	
Takheis/ løfter:	<ul style="list-style-type: none">Må tåle vekt på opptil 250 kg.	
Løftebrakett 2-punkts til feste av div seil/ vest ol på:	<ul style="list-style-type: none">Må tåle vekt på opptil 250 kg.	
Løftebrakett 4-punkts til feste av div seil/ vest ol på:	<ul style="list-style-type: none">Må tåle vekt på opptil 250 kg.	
Løfteseil/løftevest	<ul style="list-style-type: none">Må tåle vask på 90 grader. Skal ha polstring.	
Vekt	<ul style="list-style-type: none">Opptil 250 kg	
Levering	<ul style="list-style-type: none">Skinnene skal være levert på byggeplass senest 01.07.2019Øvrig utstyr leveres etter nærmere avtale. Anslagsvis 1.februar 2020.	

Krav	Dokumentasjonskrav	Bekreftes oppfylt (huk av)
Tilgjengelighet for samarbeid med oppdragsgiver og utbygger	<ul style="list-style-type: none"> Leverandør må være tilgjengelig for samarbeid med oppdragsgiver (Kristiansund kommune) og totalentreprenør Betonmast Røsand AS fra den dagen leverandør er valgt/kunngjort. Byggeprosessen vil foregå fram til juni 2020 og leverandør må være tilgjengelig også i denne perioden. 	
Montering	<ul style="list-style-type: none"> Monteringsanvisning må fremlegges umiddelbart etter eventuell tildeling. Leverandør må bistå og rettlede utbygger/ totalentreprenør ved montering, for å sikre forsvarlig montering av skinner og utstyr. Montering må skje i samarbeid med utbygger etter de frister som utbygger setter. Utstyr må være testet og klart til bruk før oppstart av opplæringsperiode for personell og brukere høsten 2020. 	
Opplæring	<ul style="list-style-type: none"> Leverandør skal gjennomføre opplæring av personell før oppstart av drift. Opplæringsperioden påregnes å pågå høsten 2020, evt senere ved forsinkelser. 	
Serviceavtale skal omfatte beskrivelser av service og priser etter følgende krav:	<ul style="list-style-type: none"> Årlig service på skinner, heiser og alt øvrig tilhørende utstyr i 4 år. Tilgjengelighet for service og reparasjoner ved behov. 	
Garanti	<ul style="list-style-type: none"> Minimum 3 år. 	
Pris	<ul style="list-style-type: none"> Pris skal inkludere Levering, monteringsveiledning/ bistand, opplæring og årlig serviceavtale i 4 år på alt levert utstyr. 	
Emballasje	<ul style="list-style-type: none"> Fjerning av all emballasje ved utpakking av leverte varer skal være inkludert i pris, gjelder dog ikke for skinnene. 	